
 

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ  Tel: +420 596 276 111 
příspěvková organizace   Fax: +420 596 276 119 
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava   sekretariat@ndm.cz 
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528   http://www.ndm.cz 
bankovní spojení: KB Ostrava 1731-761/0100    

 

 

 
Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace, vypisuje výběrové řízení 
na pracovní pozici: 

 
 

Koordinátor a produkční klubu MLADYDIVAK.CZ 
 
Pracovní poměr na příkazní smlouvu/dohodu 
Datum nástupu: ihned 
Zasílání žádostí do: 20. 5. 2023 
 
 
Co je MLADYDIVAK.CZ? 
Nová platforma pro mladé ve věku 15-25 let, která má za cíl budovat komunitu 
zaměřenou na umění a nabízet smysluplný program ve spolupráci (zatím) 
s ostravskými kulturními institucemi (klub byl založen v listopadu 2022). V současné 
chvíli spolupracují na programu klubu 3 zásadní ostravské scény, tedy NDM, DPB, 
KSA. Od září se přidá JFO, Studio G, GVUO, FU OU či JKO.   
Členům klubu nabízí tato platforma nejen zvýhodněné vstupné, ale především 
umožňuje setkání mladých lidí u řady doprovodných programů, jakými jsou např. 
workshopy, besedy, přednášky, brunche s umělci, pubkvízy, tematické výlety, 
prohlídky zákulisí apod.  
 
Další informace najdete na webu www.mladydivak.cz 
 
 
 
Koho hledáme? 
Dva akční kolegy (můžete se hlásit i ve funkčním a již vyzkoušeném tandemu), kteří 
si mezi sebe rozdělí péči a starosti o klub. Zajistí, že se o něm dozví nejen cíloví 
členové, ale také školy, domy mládeže apod. Budou pravidelně (tzn. denně) aktivní 
na sítích, zvládnou doplňovat informace na web (zaškolíme), produkčně zajistí 
doprovodné programy, a ještě budou kreativně vymýšlet kam možnosti klubu 
posouvat. Jedná se o zbrusu nový projekt, jehož rozsah a dopad má obrovské 
možnosti a potenciál. Rozsah prací v tuto chvíli odhadujeme na 1 plný úvazek 
dohromady (tzn. pro každého cca 20 h týdně), ale očekáváme, že se práce rozvine a 
časové nároky budou daleko větší (v případě skvělé spolupráce do budoucna 
nevylučujeme práci na plný úvazek v HP).  
A proč hledáme 2 lidi místo jednoho? Protože chceme, abyste se mohli vzájemně 
doplňovat, zastoupit a abyste např. mohl být jeden více zaměřen na kreativitu a 
druhý více na administrativu. Ale především – víc hlav víc ví a ve dvou se to lépe 
táhne! 
 
 



 

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ  Tel: +420 596 276 111 
příspěvková organizace   Fax: +420 596 276 119 
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava   sekretariat@ndm.cz 
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528   http://www.ndm.cz 
bankovní spojení: KB Ostrava 1731-761/0100    

 

 

 
 
Náplň práce: 
 
- návrh, tvorba a koordinace marketingové kampaně MD (vč. určení strategie a 
harmonogramu) zaměřenou na cílovou skupinu a školy 
- aktivní a kreativní účast na návrhu/tvorbě/produkci doprovodných akcí MD 
- správa webu a sociálních sítí (META BUSINESS) 
- komunikace se členy klubu a řešení jejich individuálních problémů (vstupenky, 
rezervace, kapacity apod.) 
- komunikace s partnerskými institucemi a koordinace společného programu 
- aktivní vyhledávání dalších partnerů v umělecké oblasti pro rozšíření programové 
nabídky do dalších období 
 
- Všechny uvedené činnosti jsou realizovány v součinnosti s NDM 
 
 
Požadujeme: 
- minimálně ukončené středoškolské vzdělání (vhodné i pro studenty VŠ) 
- zkušenost z oblasti marketingu či ve tvorbě a realizaci marketingových kampaní 
- zkušenost s tvořením obsahu na webu a sociálních sítích 
- zkušenost s tvorbou grafiky (letáky, bannery, sofistikované příspěvky na IG, apod.) 
- kreativitu a nápady, jak a kam klub nadále vyvíjet a směřovat 
- samostatnost, spolehlivost, systematičnost, skvělý verbální i písemný projev 
- znalost kulturního prostředí výhodou 
  
 
Přihlášky zasílejte do 20. 5. 2023 na e-mail: katerina.svobodova@ndm.cz a do 
předmětu mailu uveďte „VŘ - MD“ 
 
K přihlášce připojte strukturovaný životopis s motivačním dopisem, ve kterém nám 
vysvětlete, proč se bez Vás Mladydivak.cz jednoduše neobejde. 
 
Pokud nás Vaše přihláška zaujme, budeme Vás kontaktovat. 
Po ukončení konkurzu bude Vaše přihláška skartována dle nařízení GDPR. 
 
  
 
 
 
…………………………………….                                 ………………………………………. 
Kateřina Svobodová                                                                         Jiří Nekvasil 
umělecko-provozní šéfka NDM                                                      ředitel NDM 

mailto:katerina.svobodova@ndm.cz

		2023-05-09T15:57:30+0200
	MgA. Kateřina Svobodová


		2023-05-10T07:51:32+0200
	Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D.




